■ 企画名：「日本訪問マッサージ協会」特集
■ 媒体名：  週刊新潮
■ 掲載日：  2013年7月10日掲載 予定
■ 広告枠：  連合広告
■ 広告主：  久米川指圧訪問マッサージ様

広告原稿

IchiyaCorporation

＜150％拡大＞＜原寸：天地40㎜×左右50㎜＞

※原稿の加筆修正をお願い致します。
（手書きで訂正内容を直接御記入の上、ＦＡＸにて返送頂きますようお願い申し上げます。

※上記の原稿内容で掲載可能な場合は、下記の御署名欄に御署名頂き、ＦＡＸにて御返送
頂きますよう、御協力のほどよろしくお願い申し上げます。（FAX: 0120-46-7545）

御署名欄

院長 熊澤 直也

あん摩マッサージ指圧師

8:00～19:00
土曜・日曜

営業

休日

検索久米川指圧訪問マッサージ

☎042-395-2393

久米川指圧訪問マッサージ
東京都   東京都東村山市恩多町5-15-1

 ◎時間外施術：緊急時応談

院長 熊澤 直也

あん摩マッサージ指圧師

8:00～19:00
土曜・日曜

営業

休日

検索久米川指圧訪問マッサージ

☎042-395-2393

久米川指圧訪問マッサージ
東京都   東京都東村山市恩多町5-15-1

 ◎時間外施術：緊急時応談